SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº XX/PPGGEO/UFFS/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº1/PPGGEO/UFFS/2023 - CONCESSÃO DE BOLSA
DE  ESTUDOS  DE  DEMANDA  SOCIAL/CAPES  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  GEOGRAFIA  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais,
e a nº 2698/GR/UFFS/2023 torna pública o resultado final do edital de concessão de bolsa para o
Programa de Pós-Graduação em GEOGRFIA – PPGGEO/UFFS, do programa de Demanda Social
(DS), da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes) de acordo com a
PORTARIA CAPES Nº 76, de 14 de abril de 2010, de 14 de abril de 2010, Portaria Conjunta
Capes/CNPQ Nº 1, de 15 de julho de 2010.

1. DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS E DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 Da ordem de classificação

Ordem Candidato(a) Classificação
1º Raquel Agnes Santos Fonseca Classificada e contemplada

Chapecó-SC, 11 de Abril de 2023.

Pedro Germano dos Santos Murara
Coordenador do PPGGEO